
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày       tháng    năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được 

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 2246/QĐ-UBND ngày 08/12/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

và Quyết định số 801/QĐ-UBND ngày 09/06/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Đắk Nông sửa đổi, bổ sung một số Điều của quy định về hoạt động sáng kiến trên 

địa bàn tỉnh Đắk Nông kèm theo Quyết định số 2246/QĐ-UBND ngày 

08/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của UBND tỉnh Đăk 

Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Ngọc Quang - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Lê Thị Trúc Linh - Phó Giám đốc Sở, Chủ 

tịch Công đoàn cơ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.  

3. Các thành viên:  

- Ông Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Khúc Thị Thoi - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Vũ Thị Ái Duyên - Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Ông Phan Tấn Phương - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; 



2 

 

 

- Ông Cao Thế Bảy - Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình; 

- Ông Trần Văn Tịnh - Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao; 

- Bà Bùi Thị Cẩm Hường - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý 

Du lịch; 

- Bà Nguyễn Thị Nhung - Bí thư Đoàn cơ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch. 

4. Thư ký Hội đồng: Bà Trần Thị Thu Hằng - Phó Chánh Văn phòng Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

Căn cứ vào tính chất, nội dung các đề tài, sáng kiến cải tiến, giải pháp hữu 

ích, Chủ tịch Hội đồng quyết định mời thêm thành viên là người có uy tín về lĩnh 

vực đó tham gia. 

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức thẩm định, xét duyệt công nhận  các 

sáng kiến, giải pháp công tác, đề tài nghiên cứu khoa học của công chức, viên 

chức và người lao động thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các 

Quyết định trước đây trái với Quyết định này. 

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hội đồng TĐ-KT Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP (HTH). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Quang 

 

 

 


		2022-04-29T13:51:26+0700


		2022-05-01T13:33:13+0700


		2022-05-03T10:33:55+0700


		2022-05-03T10:33:55+0700


		2022-05-03T10:33:55+0700


		2022-05-03T10:33:55+0700




